Emergencia consistente en 40.000 ptas./mes durante tres meses destinada al pago de alquiler, así como una ayuda  
(de 20.000 ptas../mes máximo) en especie para alimentación durante 6 meses, supeditada a intervención familiar  
desde Servicios Sociales Comunitarios.

Existe retención de crédito por importe de 120.000 ptas. (Ciento Veinte Mil Pesetas),  en la partida  
323.480.01 del vigente presupuesto, nº de operación 299004845, de fecha 14-05-99 y referencia 2554.

1-2.-  Dª. VILMA RODAS RODAS,  EXPTE.  Nº. 1.705 - D.N.I.: 02280511-S, domiciliada en C/. Alameda, G-174.  
Urbanización Roquetas de Mar.

[...]

Económica  Familiar  de  15.000  ptas./mes,  desde  Mayo  a  Diciembre  de  1999.  Destinada  a  la  cobertura  de  
necesidades básicas de los menores. Revisable y de obligada suspensión cuando no se destine a la finalidad que  
fue concedida o cambien las características actuales.

Existe retención de crédito por importe de 120.000 ptas. (Ciento Veinte Mil Pesetas), en la partida  
323.480.04 del vigente presupuesto, nº de operación 299004791, de fecha 14-05-99 y referencia 2536.

2-3.-  Dª. EMILIA YAGÜE RUEDA,  EXPTE.  Nº. 1.530 - D.N.I.: 40.908.505, domiciliada en Avda. Las Marinas  
(Bar Rocío), 12, 2º Drcha.

[...]

Económica Familiar  a Menores a razón de 20.000 ptas./mes desde Mayo/99 a Diciembre/99,  destinada a la  
cobertura  de  necesidades  básicas  de  los  menores.  Revisable  y  de  obligada  suspensión  si  cambian  las  
circunstancias o no se destina a la finalidad concedida. 

Existe retención de crédito por importe de 160.000 ptas. (Ciento Sesenta Mil Pesetas), en la partida  
323.480.04 del vigente presupuesto, nº de operación 299004792, de fecha 14-05-99 y referencia 2537.

2-4.- Dª. MARÍA GRACIA FLORES CORTES,  EXPTE.  Nº 1.531, domiciliada en Crtjo. Salvador Duran, Cortijos  
de Marín. Solicita Ayuda Económica Familiar.

[...]

económica a favor de los menores,  aumentada a razón de 20.000 ptas./mes desde Mayo a Diciembre del 99.  
Revisable  y  de  obligada  suspensión  si  cambian  las  circunstancias  actuales  o  no  se  destina  a  la  finalidad  
concedida.

Existe retención de crédito por importe de 160.000 ptas. (Ciento Sesenta Mil Pesetas), en la partida  
323.480.04 del vigente presupuesto, nº de operación 299004793, de fecha 14-05-99 y referencia 2538.

.2-5.- Dª. FRANCISCA GARCÍA CORTES,  EXPTE.  Nº. 1.662 - D.N.I.: 75.263.420-Z, domiciliada en C/. Fiñana,  
nº 1. Barrio San Cristóbal.